



21	Mutter		Aisi 316	M10 DIN 935	10
20	Skruv		Aisi 316	M10 x 60 DIN 936	10
19	Stödlager				1
18	Skuddspärra				1
17	Hjulhållare	2-15-255			1
16	Linstiva m.	4-15-013			2
15	Axel				2
14	Sturvaier				2
13	Kvadant	2-15-260			1
12	Skruv		Aisi 316	M8 DIN 963	4
11	Mutter		Aisi 316	M8 DIN 935	4
10	Mutterbricka		Aisi 316	M8 DIN 125	4
9	Roderhylsa m.	3-15-191			1
8	Roderaxel m.	3-15-257			1
7	Roder				1
6	Skädda m.	1-15-238			1
5	Skruv		Aisi 316	M12 x 100 DIN 963	10
4	Skuddspärr	3-15-241			2
3	Skuddspärr	3-15-241			1
2	Plötskruv		Aisi 316	8 x 2 x 15 DIN 9973	100
1	Styrsystem m.				1

36	Töslplatta	3-15-261		Svetsstift	1
35	Skydd				1
34	Skruv				1
33	Kompass				1
32	Ratt	2-15-189			1
31	Lock	4-15-006			1
30	Handröcke	2-15-185			1
29	Skruv				4
28	Skruv		M5 x 15 DIN 94		4
27	Pedestalt m.	2-15-242			1
26	Skruv (linser)		Aisi 316	M8 x 20 SFS 2220	1
25	Pedestalt svets				1
24	Axel	4-15-247			1
23	Linstiva	4-15-246			1
22	Mutterbricka		Aisi 316	M10 DIN 125	10

NAUTOR
 OF Wsch. Schrauben AB

STYRSYSTEM

Material: X V U T S R Q P N M L K J I H G F E D C B A

Scale: 1:5

Part No: 040124

Task: 740104

Hyv. Godk.

1-15-265